

Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Araçagi

Diário Oficial do Município

Criado pela Lei Municipal nº179 de 29 de Novembro de 1978 publicado no Diário Oficial do Estado em 28 de Outubro de 1979

Ano: 2024

Araçagi em 04 de setembro de 2024

PORTARIA Nº 062/2023

Araçagi-PB, 04 de setembro de 2023.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇAGI, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Legislação Vigente,

RESOLVE:

EXONERAR, **RAIMUNDO CRISPIM DE OLIVEIRA** do cargo comissionado de **ASSESSOR PARLAMENTAR** com lotação na Câmara Municipal de Araçagi/PB, servindo-lhe de Título a presente portaria.

GABINETE DO PRESIDENTE, 04 DE SETEMBRO DE 2023.

PUBLIQUE-SE.

REGISTRE-SE.

MELQUIZEDEK GOMES BARBOS

RESIDENTE



Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Araçagi

Diário Oficial do Município

Criado pela Lei Municipal nº179 de 29 de Novembro de 1978 publicado no Diário Oficial do Estado em 28 de Outubro de 1979

Ano: 2024

Araçagi em 04 de setembro de 2024

PORTARIA Nº 063/2023

Araçagi-PB, 04 de setembro de 2023.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇAGI, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Legislação Vigente,

RESOLVE:

NOMEAR, CLEYTON EVANGELISTA BARBOSA ao cargo comissionado de ASSESSOR PARLAMENTAR com lotação na Câmara Municipal de Araçagi/PB, servindo-lhe de Título a presente portaria.

GABINETE DO PRESIDENTE, 04 DE SETEMBRO DE 2023.

PUBLIQUE-SE.

REGISTRE-SE.

MELQUIZEDEK GOMES BARBOS

PRESIDENTE